第４号様式（第13条関係）

年  月  日

会津若松市長 あて

申請者 住所

氏名  名称及び代表者の氏名

会津若松市次世代産業関連展示会出展補助金請求書

 会津若松市次世代産業関連展示会出展補助金の交付等に関する要綱第13条第２項の規

定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額

 補助金交付決定額 補助金確定額 請求額

金 額 円 円 円

２．振込先金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金の名義(フリガナ)

※押印を省略する場合は、下記の発行責任者及び担当者欄に記載してください。

 両者が同一人物の場合は、「同上」も可とします。

発行責任者及び担当者

・発行責任者 役職・氏名                 連絡先（        ）

・担当者   役職・氏名                 連絡先（        ）